

PROTOKOLL Skoklefall menighetsråd

Tid: Tirsdag 24. november 2015 kl 18.00 / **Sted:** Nesodden kirkesenter

Til stede: Svein Otto Fredwall, Turid Øyna, Ingeborg Lidal, Ane Gjengedal Ruud, Leif Clifford Marcussen, Kai Heggelund, Anne-Helene Haaland, Jan Heier (menighetsforvalter) Rune Borknes, Marit Tobiassen, Svein Hunnestad (sogneprest)

Forfall: Kirsti Langvatn, Rolf Pettersen,

Møteleder: Svein O F

Referent: Ingeborg L.

Åpning: Svein O F

	Protokoll – offentliggjøres på hjemmeside etter neste møte
Sak 66/15	Godkjenning av innkallingen Godkjenning av protokollen fra møtet 27.10.
Sak 67/15	Satsingsområder 2016-2019 Skoklefall MR har følgende fire satsingsområder i perioden: En synlig kirke/menighet/menighetsarbeid; Trosopplæring; Ny kirke på Skoklefall; Jobbe for bedre økonomi i menigheten.
Sak 68/15	Gjennomgang av utvalg og råd. Valg av representanter fra MR til følgende råd: Diakoniutvalget: Ane Gjengedal Ruud Grønn menighet: Leif C. Marcussen Trosopplæringsutvalget: Anne H. Haaland Frivillighetskontakt: Kirsti, Turid, Svein H. For følgende oppgaver vil MR oppnevne representanter på vårt møte i januar 2016: Oppnevning av Kirkens Nødhjelp-kontakt Bridgebuilders-kontakt Menighetsutviklingsprosjektet: Skoklefall menighetsråds leder vil delta, med nestleder som vara.
Sak 69/15	Innkømet post Diverse blader settes tilgjengelig på Kirkesenteret.
Sak 70/15	Søknad om permisjon fra MR fra Kirsti Langvatn innvilget frem til 1. mars 2016.
Sak 71/15	Utleie av Skoklefall kirke. I 2015 har flere grupper leid våre lokaler i tillegg til enkeltpersoner. Viktig at lokalene blir ryddet. For noen arrangementer kan det være aktuelt å ha en kontaktperson som er kjent med lokalene, som kan være tilgjengelig på telefon.
Sak 72/15	Informasjonssaker: Menighetsutviklingsprosjektet – MUV: 15.12.15 – se egen innkalling. Leder og nestleder skal delta i prosjektet, og vil møte.
Sak 73/15	Skoklefall kirke 80 år – feiring i februar 2016 Kirkespeilet vil presentere Skoklefall kirke med et historisk tilbakeblikk. Skoklefall vil markere jubileet ved flere anledninger: Vesper og søndagsgudstjeneste i februar
Sak 74/15	Trosopplæring Svært få påmeldte til Lys Våken, som derfor blir avlyst. Trosopplæring er et satsingsområde, og inkluderer tiltak for å øke deltagelse til Lys Våken i 2016.

	Våren 2015 ble det fattet vedtak om innkjøp av teknisk utstyr til menighetshuset til bruk i trosopplæring (Sak 34/15). Trosopplæringsleder vil innhente tilbud.
	Eventuelt <ul style="list-style-type: none">• Arbeidsutvalg: forbereder saker til MR• Inntekter: Undersøke mulighet for økte inntekter til Skoklefall menighet.• Ten-Sing dirigent er ønskelig, sak for Fellesrådet.• Folkets klimamarsj i Oslo 28.11• Dåpskjole-utlån i Skoklefall vurderes
	Neste møte i Skoklefall menighetsråd er 5 januar kl, 18.00 ved Kirkesenteret. Velkommen til faste medlemmer og vararepresentanter.